

HOP HOLDING ApS

Frederiksborggade 1, 4 tv
1360 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2017

Hans Christian Soerensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOP HOLDING ApS
Frederiksborggade 1, 4 tv
1360 København K

Telefonnummer: 35360219

e-mailadresse: consult@spok.dk

CVR-nr: 24240398

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Lyngby
Jernbanepladsen 14
2800 Kgs. Lyngby
Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. -12.222 mod et overskud på kr. 8.681 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -95.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er på nuværende tidspunkt tabt, men selskabets finansieres i lighed med tidligere år af selskabets anpartshaver. Selskabets samlede kapitalforhold vurderes derfor som forsvarligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

Selskabet har i flere år opfyldt kravene, så ekstern revision ikke er påkrævet.

Der er ej heller er krav herom i vedtægterne .

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.610	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.612	8.678
Bruttoresultat		-12.222	8.678
Resultat af ordinær primær drift		-12.222	8.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			8.678
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-12.222	8.682
Skat af årets resultat			-1
Årets resultat		-12.222	8.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.222	8.681
I alt		-12.222	8.681

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.374	103.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.374	103.986
Anlægsaktiver i alt		101.374	103.986
Tilgodehavende skat		9.610	
Tilgodehavender i alt		9.610	
Likvide beholdninger		13.515	23.124
Omsætningsaktiver i alt		23.125	23.124
Aktiver i alt		124.499	127.110

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-220.227	-208.006
Egenkapital i alt		-95.227	-83.006
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.704	82.041
Skyldig selskabsskat		337	8.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.685	119.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.726	210.116
Gældsforpligtelser i alt		219.726	210.116
Passiver i alt		124.499	127.110

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-208.005	-83.005
Årets resultat		-12.222	-12.222
Egenkapital, ultimo	125.000	-220.227	-95.227